



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 069 904  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AXEL ANDERSEN AS  
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 49  
3045 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	864 037 770	794 164 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		786 816 694	718 634 883
Lønnskostnad	2, 3, 4	33 191 714	30 558 265
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 979 650	3 115 017
Annen driftskostnad	6, 7	27 808 076	26 070 844
<b>Sum kostnader</b>		<b>850 796 134</b>	<b>778 379 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 241 636</b>	<b>15 785 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 087	87 902
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 714</b>	<b>118 205</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		137 706	121 253
Annen rentekostnad		955 713	282 649
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 482</b>	<b>404 001</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 034 768</b>	<b>-285 796</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 206 868</b>	<b>15 499 265</b>
Skattekostnad	8, 9	2 735 992	3 441 130
<b>Årsresultat</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		9 470 876	12 058 135
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	472 740	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 10	6 764 781	8 227 901
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	2 485 364	3 172 599
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 752 885</b>	<b>11 430 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	93 052 552	63 511 467
<b>Sum varer</b>		<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	39 090 695	38 698 760
Andre kortsiktige fordringer		515 980	664 278
Konsernfordringer	12	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 606 674</b>	<b>39 363 038</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 096 326	1 002 390
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 096 326</b>	<b>1 002 390</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 755 552</b>	<b>103 876 895</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 800 000	1 800 000
Overkurs	15	0	0
Annen innskutt egenkapital	15	148 392	148 392
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 948 392</b>	<b>1 948 392</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15, 16	70 751 914	61 281 038
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 751 914</b>	<b>61 281 038</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>72 700 306</b>	<b>63 229 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	99 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 583 301	1 761 161
Leverandørgjeld	12	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	8, 9	3 308 607	3 546 598
Skyldige offentlige avgifter	13	2 248 674	4 960 936
Kortsiktig konserngjeld	12	3 058 116	4 067 810
Annen kortsiktig gjeld	12	10 844 149	18 047 319
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>51 978 090</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>52 077 965</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 423251

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 977 069 904  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AXEL ANDERSEN AS  
Forretningsadresse: Nedre Eikervei 49  
3045 DRAMMEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aksel Andersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 069 904  
AXEL ANDERSEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	864 037 770	794 164 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		786 816 694	718 634 883
Lønnskostnad	2, 3, 4	33 191 714	30 558 265
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 979 650	3 115 017
Annen driftskostnad	6, 7	27 808 076	26 070 844
<b>Sum kostnader</b>		<b>850 796 134</b>	<b>778 379 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 241 636</b>	<b>15 785 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		38 087	87 902
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 714</b>	<b>118 205</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		137 706	121 253
Annen rentekostnad		955 713	282 649
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 482</b>	<b>404 001</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 034 768</b>	<b>-285 796</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 206 868</b>	<b>15 499 265</b>
Skattekostnad	8, 9	2 735 992	3 441 130
<b>Årsresultat</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		9 470 876	12 058 135
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>



Organisasjonsnr: 977 069 904  
AXEL ANDERSEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	472 740	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 10	6 764 781	8 227 901
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	2 485 364	3 172 599
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 752 885</b>	<b>11 430 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	93 052 552	63 511 467
<b>Sum varer</b>		<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	39 090 695	38 698 760
Andre kortsiktige fordringer		515 980	664 278
Konsernfordringer	12	0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 606 674</b>	<b>39 363 038</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 096 326	1 002 390
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 096 326</b>	<b>1 002 390</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 755 552</b>	<b>103 876 895</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 800 000	1 800 000
Overkurs	15	0	0
Annen innskutt egenkapital	15	148 392	148 392
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 948 392</b>	<b>1 948 392</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15, 16	70 751 914	61 281 038
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 751 914</b>	<b>61 281 038</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>72 700 306</b>	<b>63 229 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	99 875
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	19 583 301	1 761 161
Leverandørgjeld	12	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	8, 9	3 308 607	3 546 598
Skyldige offentlige avgifter	13	2 248 674	4 960 936
Kortsiktig konserngjeld	12	3 058 116	4 067 810
Annen kortsiktig gjeld	12	10 844 149	18 047 319
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>51 978 090</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>52 077 965</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>



Organisasjonsnr: 977 069 904  
AXEL ANDERSEN AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet. Anleggsmidler/Langsigtig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsigtig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Leasing Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

42.00

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet



## Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27692298.00	25471524.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4123262.00	3674719.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1043585.00	901716.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	332568.00	510306.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33191714.00	30558265.00

## Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har i tillegg AFP for sine ansatte.

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Note

12

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

## Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1466323.00	715987.00

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

## Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3058116.00	4067810.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7624463.00	4360005.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

## Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

## Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



**Note**  
10

**Gjeld**

**Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

**Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler**  
19583301.00

**Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler**  
141393392.00

**Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført**

**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

**Mer om gjeld**

**Note**  
16

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**  
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:** **Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Til generalforsamlingen i  
Axel Andersen AS

### UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Axel Andersen AS som viser et overskudd på kr 9 470 876,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.



## *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 15. mai 2024  
Revisorkollegiet AS

Svein A. Andersen  
Statsautorisert revisor



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Andersen, Svein Asbjørn

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2331777

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-05-16 05:23:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WEJX7-AQ565-THTEG-ALYJ4-PHXMY-EPPWZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Axel Andersen AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er beskjæring og salg av kjøttvarer. Bedriften er lokalisert i Drammen kommune. Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen beskjæring og salg av kjøttvarer.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret er tilfreds med økningen i omsetning fra 2022. Økningen som er på om lag 9% skyldes både pris- og volumendringer.

Ulike former for ubalanse i markedet for kjøttprodukter gir for året lavere dekningsgrad enn ønskelig. Ubalanse i 2023 skyldes misforhold mellom produksjon og etterspørsel etter kjøttprodukter. En konsekvens av forholdet er lavere marginer og oppbygging av varelager.

For 2024 forventes en kontrollert vekst i omsetning. Selskapets kundemasse er solid og stabil. Produksjonen er ved inngangen til året delvis justert for en bedre tilpasning til etterspørselen. Ubalansen i markedet forventes redusert, men risiko for negative utfall vil slik markedet for kjøttprodukter er organisert, alltid foreligge.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet tilpasser seg de lover og regler myndighetene til enhver tid stiller.

### Finansiell risiko

Selskapet har lave finansiell risiko. Selskapets kunder er gjennomgående solide, og det er iht. bransjestandard begrenset kredittid på leveransene. Styret ønsker å styrke andel av eiendeler som er finansiert med egenkapital og har som målsetting et løpende lavere varelager enn hva som var tilfellet ved årsskiftet. Gjennom første kvartal 2024 er varelageret gradvis redusert. Selskapets likviditet er tilfredsstillende ved årsskiftet og styrket gjennom første kvartal 2024 som følge av redusert lager.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefravær i selskapet var på totalt 3.314 timer i 2023, ca 4,5% av total arbeidstid, sammenlignet med 4.390 timer i 2022 da det utgjorde ca 5,6% av total arbeidstid. Bransje og fysisk krevende arbeidsprosesser tatt i betraktning anser styret sykefraværet som tilfredsstillende lavt, men vil kontinuerlig arbeide med å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader. Det har i året forekommet en hendelse som har medført personskade. Det er iverksatt tiltak for at ikke en lignende hendelse skal skje igjen.



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det søkes løpende etter tiltak for forbedringer. Styret er særlig godt fornøyd med lav turnover i virksomheten og henfører dette blant annet til et godt arbeidsmiljø.

#### **Likestilling**

Selskapet har pr utgangen av året 48 ansatte, av disse er 13 kvinner. Det er en kvinne i administrativ lederstilling.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn, men virksomheten har en overvekt av mannlige ansatte. Bransjen er preget av tungt fysisk arbeid som har virket begrensende på rekrutteringen av kvinnelige medarbeidere.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Etter styrets oppfatning forurenses ikke bedriften det ytre miljø ut over hva som er tillatt og akseptabelt for enhver ordinær virksomhet.

#### **Styreforsikring**

Det er ikke tegnet styreforsikring.

#### **Åpenhetsloven**

Virksomheten omfattes av åpenhetsloven. Selskapets vurderinger opp mot denne ligger publisert på selskapets nettside.

Drammen, 15. mai 2024

Aksel Einar Andersen  
Styrets leder/Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Andersen, Aksel Einar

Daglig leder

På vegne av: Axel Andersen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 13:26:06 UTC



### Andersen, Aksel Einar

Styreleder

På vegne av: Axel Andersen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 13:26:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VOCAE-KVME-H6FT-MF4U2-PT42A-GVAF2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsoppgjør for

**AXEL ANDERSEN AS**

977069904

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømpstilling	9

Penneo Dokumentnøkkel: U3QYX-G57U0-02QLM-TZSOG-B2JN4f-N8371



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	864 037 770	794 164 071
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		786 816 694	718 634 883
Lønnskostnad	2, 3, 4	33 191 714	30 558 265
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 979 650	3 115 017
Annen driftskostnad	6, 7	27 808 076	26 070 844
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>850 796 134</b>	<b>778 379 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 241 636</b>	<b>15 785 062</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		38 087	87 902
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 714</b>	<b>118 205</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		137 706	121 253
Annen rentekostnad		955 713	282 649
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 482</b>	<b>404 001</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 034 768</b>	<b>-285 796</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 206 868</b>	<b>15 499 265</b>
Skattekostnad	8, 9	2 735 992	3 441 130
<b>Årsresultat</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		9 470 876	12 058 135
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>

Penneo Dokumentnøkkel: U3QVX-G57U0-02QLM-TZSOG-BZJN4f-N8371



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	472 740	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 10	6 764 781	8 227 901
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	2 485 364	3 172 599
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 752 885</b>	<b>11 430 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	93 052 552	63 511 467
<b>Sum varer</b>		<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	39 090 695	38 698 760
Andre kortsiktige fordringer		515 980	664 278
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 606 674</b>	<b>39 363 038</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 096 326	1 002 390
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 096 326</b>	<b>1 002 390</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 755 552</b>	<b>103 876 895</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>

Pennco Dokumentnøkkel: U3QVX-G57U0-02QLM-TZSOG-BZIN#-N8371



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 800 000	1 800 000
Overkurs	15	0	0
Annen innskutt egenkapital	15	148 392	148 392
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 948 392</b>	<b>1 948 392</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15, 16	70 751 914	61 281 038
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 751 914</b>	<b>61 281 038</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>72 700 306</b>	<b>63 229 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	99 875
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 583 301	1 761 161
Leverandørgjeld	12	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	8, 9	3 308 607	3 546 598
Skyldige offentlige avgifter	13	2 248 674	4 960 936
Kortsiktig konserngjeld	12	3 058 116	4 067 810
Annen kortsiktig gjeld	12	10 844 149	18 047 319
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>51 978 090</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>52 077 965</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>

Drammen, 15.05.2024

Aksel Einar Andersen  
styrets leder / daglig leder

Pennneo Dokumentnøkkel: U3QVX-G57U-02QLM-FZSOG-BZIN4f-N837f



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	2023	2022
Norge	864 037 770	794 164 071
Driftsinntekter	864 037 770	794 164 071

Årets salgsinntekter og varekostnaden på emballasje er nettoført.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	27 692 298	25 471 524
Arbeidsgiveravgift	4 123 262	3 674 719
Pensjonskostnader	1 043 585	901 716
Andre relaterte ytelser	332 568	510 306
<b>Sum</b>	<b>33 191 714</b>	<b>30 558 265</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har i tillegg AFP for sine ansatte.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 42

## Note 4 - Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	13 267 620	15 408 926	28 676 546
Tilgang i året	251 128	578 167	829 295
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>13 518 748</b>	<b>15 987 093</b>	<b>29 505 841</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-10 095 020	-7 181 026	-17 276 046
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-11 033 384	-9 222 312	-20 255 696
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>2 485 364</b>	<b>6 764 781</b>	<b>9 250 145</b>
Årets av- og nedskrivninger	938 364	2 041 286	2 979 650
Økonomisk levetid	3 - 10,03	2,98 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	129 255	133 900
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>129 255</b>	<b>133 900</b>



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Note 7 - Leieavtaler

Selskapet behandler all leasing som operasjonell leasing.

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av biler og husleieavtale.

	2023	2022	Varighet
Kostnadsført husleie	7 182 168	6 743 820	10 år
Kostnadsført leie bil	1 092 300	881 385	3-5 år

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 308 607	3 546 598
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-572 615	-105 468
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 735 992</b>	<b>3 441 130</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	12 206 868	15 499 265
Permanente forskjeller	229 456	142 233
+/- Endring i midlertidige forskjeller	2 602 799	479 400
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>15 039 122</b>	<b>16 120 898</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 308 607	3 546 598
Sum betalbar skatt i balansen	3 308 607	3 546 598

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	1 953 979	1 215 957	738 022
Omløpsmidler	-1 500 000	-3 364 777	1 864 777
<b>Netto forskjeller</b>	<b>453 979</b>	<b>-2 148 820</b>	<b>2 602 799</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>453 979</b>	<b>-2 148 820</b>	<b>2 602 799</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>99 875</b>	<b>-472 740</b>	<b>572 615</b>

## Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	19 583 301
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	141 393 392
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Note 11 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	3 539 249	2 321 327
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	3 869 240	4 666 640
Ferdigvarer	85 644 063	56 523 500
<b>Sum</b>	<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>

## Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	1 466 323	715 987

### Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	3 058 116	4 067 810
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	7 624 463	4 360 005

## Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	957 926 -899 652

## Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 800	1 000	1 800 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Axel Andersen Holding AS	1 800	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder eier 100% av aksjene i Axel Andersen Holding AS

## Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 800 000	148 392	61 281 038	63 229 430
Årsresultat	0	0	9 470 876	9 470 876
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 800 000</b>	<b>148 392</b>	<b>70 751 914</b>	<b>72 700 306</b>

## Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Penneo Dokumentnøkkel: U3QYX-G57U0-02QLM-FZSOG-BZJN4f-N837f



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	12 206 868	15 499 265
- Periodens betalte skatt	3 546 598	6 453 397
+ Ordinære avskrivninger	2 979 650	3 115 017
+/- Endring i varelager	-29 541 085	-30 060 979
+/- Endring i kundefordringer	-391 935	-12 982 675
+/- Endring i leverandørgjeld	12 171 019	-2 701 508
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-10 776 829	15 931 224
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-16 898 909	-17 653 053
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	829 295	714 590
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-829 295	-714 590
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Netto endring i kassekreditt	17 822 140	1 761 161
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	17 822 140	1 761 161
= Netto endring i kontanter mv	93 935	-16 606 481
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 002 390	17 608 872
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 096 326	1 002 391
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	138 399	121 294
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	957 926	881 096
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 096 326	1 002 390

Penneo Dokumentnøkkel: U3QVX-G57U0-02QLM-TZSOG-BZJN4f-N8371



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Andersen, Aksel Einar

Daglig leder

På vegne av: Axel Andersen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 13:26:06 UTC



### Andersen, Aksel Einar

Styreleder

På vegne av: Axel Andersen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3051043

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-05-15 13:26:06 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: U3QYX-G57U0-02QLM-TZSOG-B2JN#-N8371



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	864 037 770	794 164 071
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>864 037 770</b>	<b>794 164 071</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		786 816 694	718 634 883
Lønnskostnad	2, 3, 4	33 191 714	30 558 265
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 979 650	3 115 017
Annen driftskostnad	6, 7	27 808 076	26 070 844
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>850 796 134</b>	<b>778 379 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 241 636</b>	<b>15 785 062</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		38 087	87 902
Annen finansinntekt		20 627	30 303
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58 714</b>	<b>118 205</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		137 706	121 253
Annen rentekostnad		955 713	282 649
Annen finanskostnad		63	99
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 093 482</b>	<b>404 001</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 034 768</b>	<b>-285 796</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>12 206 868</b>	<b>15 499 265</b>
Skattekostnad	8, 9	2 735 992	3 441 130
<b>Årsresultat</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		9 470 876	12 058 135
<b>Sum overføringer</b>		<b>9 470 876</b>	<b>12 058 135</b>



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	472 740	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>472 740</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 10	6 764 781	8 227 901
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 10	2 485 364	3 172 599
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 250 145</b>	<b>11 400 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 752 885</b>	<b>11 430 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 11	93 052 552	63 511 467
<b>Sum varer</b>		<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10, 12	39 090 695	38 698 760
Andre kortsiktige fordringer		515 980	664 278
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 606 674</b>	<b>39 363 038</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 096 326	1 002 390
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 096 326</b>	<b>1 002 390</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 755 552</b>	<b>103 876 895</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	1 800 000	1 800 000
Overkurs	15	0	0
Annen innskutt egenkapital	15	148 392	148 392
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 948 392</b>	<b>1 948 392</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15, 16	70 751 914	61 281 038
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 751 914</b>	<b>61 281 038</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>72 700 306</b>	<b>63 229 430</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	0	99 875
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>99 875</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 583 301	1 761 161
Leverandørgjeld	12	31 765 284	19 594 265
Betalbar skatt	8, 9	3 308 607	3 546 598
Skyldige offentlige avgifter	13	2 248 674	4 960 936
Kortsiktig konserngjeld	12	3 058 116	4 067 810
Annen kortsiktig gjeld	12	10 844 149	18 047 319
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>51 978 090</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>70 808 131</b>	<b>52 077 965</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 508 437</b>	<b>115 307 395</b>

Drammen, 15.05.2024

Aksel Einar Andersen  
styrets leder / daglig leder



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

	2023	2022
Norge	864 037 770	794 164 071
Driftsinntekter	864 037 770	794 164 071

Årets salgsinntekter og varekostnaden på emballasje er nettoført.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	27 692 298	25 471 524
Arbeidsgiveravgift	4 123 262	3 674 719
Pensjonskostnader	1 043 585	901 716
Andre relaterte ytelser	332 568	510 306
<b>Sum</b>	<b>33 191 714</b>	<b>30 558 265</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP).

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i tillegg AFP for sine ansatte.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 42

## Note 4 - Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	13 267 620	15 408 926	28 676 546
Tilgang i året	251 128	578 167	829 295
Avgang i året	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>13 518 748</b>	<b>15 987 093</b>	<b>29 505 841</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-10 095 020	-7 181 026	-17 276 046
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-11 033 384	-9 222 312	-20 255 696
<b>Balansført verdi pr 31.12</b>	<b>2 485 364</b>	<b>6 764 781</b>	<b>9 250 145</b>
Årets av- og nedskrivninger	938 364	2 041 286	2 979 650
Økonomisk levetid	3 - 10,03	2,98 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	129 255	133 900
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>129 255</b>	<b>133 900</b>



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Note 7 - Leieavtaler

Selskapet behandler all leasing som operasjonell leasing.

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av biler og husleieavtale.

	2023	2022	Varighet
Kostnadsført husleie	7 182 168	6 743 820	10 år
Kostnadsført leie bil	1 092 300	881 385	3-5 år

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 308 607	3 546 598
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-572 615	-105 468
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 735 992</b>	<b>3 441 130</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	12 206 868	15 499 265
Permanente forskjeller	229 456	142 233
+/- Endring i midlertidige forskjeller	2 602 799	479 400
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>15 039 122</b>	<b>16 120 898</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 308 607	3 546 598
Sum betalbar skatt i balansen	3 308 607	3 546 598

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	1 953 979	1 215 957	738 022
Omløpsmidler	-1 500 000	-3 364 777	1 864 777
<b>Netto forskjeller</b>	<b>453 979</b>	<b>-2 148 820</b>	<b>2 602 799</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>453 979</b>	<b>-2 148 820</b>	<b>2 602 799</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>99 875</b>	<b>-472 740</b>	<b>572 615</b>

## Note 10 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	19 583 301
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	141 393 392
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Note 11 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	3 539 249	2 321 327
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	3 869 240	4 666 640
Ferdigvarer	85 644 063	56 523 500
<b>Sum</b>	<b>93 052 552</b>	<b>63 511 467</b>

## Note 12 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	1 466 323	715 987

### Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	3 058 116	4 067 810
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	7 624 463	4 360 005

## Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	957 926 -899 652

## Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 800	1 000	1 800 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Axel Andersen Holding AS	1 800	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Styreleder eier 100% av aksjene i Axel Andersen Holding AS

## Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 800 000	148 392	61 281 038	63 229 430
Årsresultat	0	0	9 470 876	9 470 876
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>1 800 000</b>	<b>148 392</b>	<b>70 751 914</b>	<b>72 700 306</b>

## Note 16 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



AXEL ANDERSEN AS  
977 069 904

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	12 206 868	15 499 265
- Periodens betalte skatt	3 546 598	6 453 397
+ Ordinære avskrivninger	2 979 650	3 115 017
+/- Endring i varelager	-29 541 085	-30 060 979
+/- Endring i kundefordringer	-391 935	-12 982 675
+/- Endring i leverandørgjeld	12 171 019	-2 701 508
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-10 776 829	15 931 224
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-16 898 909	-17 653 053
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	829 295	714 590
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-829 295	-714 590
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Netto endring i kassekreditt	17 822 140	1 761 161
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	17 822 140	1 761 161
= Netto endring i kontanter mv	93 935	-16 606 481
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 002 390	17 608 872
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 096 326	1 002 391
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	138 399	121 294
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	957 926	881 096
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 096 326	1 002 390